Binanın tikinti
xüsusiyyətləri, forması, həmçinin digər ha-
mamlarla müqayisəsi haqqında mütəxəssislərin
fikrinə əsaslanaraq onu XVIII-XIX əsrlərə
aid etmək olar. Bu tarix vaxtilə görkəmli
epiqraf M.Nemət tərəfindən tədqiq edilmiş
Sədərək camesinin kitabələri ilə də uyğun
gəlir. Kitabələrdən birində hicri 1112 (miladi
təqvimlə 1700/1701-ci illər), digərində isə
hicri 1259 (miladi təqvimlə 1843-cü il) ya-
zılmışdır. Tədqiqatçı bir neçə tarixin göstə-
rilməsinin məscidin yenidən təmir edilməsi
ilə əlaqədar olduğunu qeyd etmişdir. Camenin
tikilmə və bərpa edilmə tarixləri nəzərə
alınaraq XVIII-XIX əsrlərə aid edilmişdir.